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Sunuş 

 

Günümüz dünyasının meydana getirdiği gelişmeler bütün alanlarda olduğu gibi eğitim ve yönetim alanlarında da yeni 

ihtiyaçlar yaratmıştır. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu mali yönetimi anlayışı getirilmiştir. 

Kamu yönetiminde yaşanan mali ve idari sorunlar dikkate alındığında planlı hizmet üretme, kalkınma planları ve programlar 

ile belirlenen politikaları, kuruluş düzeyinde somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma, uygulamayı etkin bir şekilde 

izleme, değerlendirme ve denetleme süreci daha da önem kazanmıştır. Stratejik planlama, bu faaliyetlerin kamu kuruluşları 

tarafından yürütülmesinde temel bir araç olmaktadır.  Elinizdeki plan bu çerçevede hazırlanmış olan bir belgedir.  

Bu doğrultuda önceliklerini belirleyebilmek, faaliyetlerini etkin bir şekilde yerine getirebilmek,  kaynaklarını en ektin 

biçimde kullanabilmek için somut hedeflere dayalı uzun dönemli planlama çalışmalarını başlatmış ve yoğun bir çalışma ile 

stratejik planımız tamamlanmıştır. Emeği geçen tüm çalışanlarımıza katkılarından dolayı teşekkür eder, planın başarı ile 

uygulanmasını dilerim.  

                             

                        Hamdullah AYDIN 

                         Vali Cahit Bayar İlkokulu Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

  Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Hamdullah AYDIN Okul Müdürü Yusuf UZUNAY Okul Müdür 
Yardımcısı 

Mehmet BATAN Okul Müdür Yardımcısı Hümeyra SEVİNÇ Rehber Öğretmen 

Ahmet YİĞİT Okul Müdür Yardımcısı Arif Mahmut HAMATOĞLU Öğretmen 

Yusuf UZUNAY Okul Müdür Yardımcısı Harun UZUN Öğretmen 

Sultan SATICI Okul Müdür Yardımcısı Serpil DEMİRCİ Öğretmen 

Sunay KESKİN Okul Aile Birliği Başkanı   

Hümeyra SEVİNÇ Rehber Öğretmen   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Okulumuz özel idareye ait olup, adını dönemin valisi B.Cahit BAYAR’dan almıştır. 1989 - 1990 yılında 16 dershane, 2 anasınıfı, 1 

spor odası, 1 çok amaçlı salon, 3 müdür yardımcısı odası, 1 müdür odası, 1 öğretmenler odası, 1 kalorifer dairesi, 1 lojman, 1 bilgisayar 

odası, 1 araç-gereç odasıyla Barbaros Mahallesi ve Kazım Karabekir Mahallesi halkının eğitim öğretimine hizmet etmeye başlamıştır. 

Zamanla ihtiyaca cevap veremediği anlaşıldığından 1999 / 2000 eğitim öğretim yılında bir kat ilave edilerek 7 dershane, 1 kütüphane, 1 

iş atölyesi ve 1 laboratuar ilave edilmiştir. 

Okulumuz 2010 yılında İSMEP kapsamında deprem güçlendirmesi nedeniyle yıkılarak 2010/2011 eğitim öğretim yılında, eğitime 

Kazım Karabekir İlköğretim Okulu ve Abdurrahman Nermin Bilimli Anadolu Teknik Lisesinde devam etmiştir. Okulumuz halen bu 

binada eğitim-öğretim faaliyetine devam etmektedir. 

2013 / 2014 eğitim yılında 32 derslik, 3 anasınıfı, 1 müdür odası, 4 müdür yardımcısı odası, 2 fen laboratuarı, 1 kütüphane, 2 

bilgisayar laboratuarı, 1 resim atölyesi, 1 müzik atölyesi, 1 beden eğitimi salonu, 1 öğretmenler odası, 1 okul-aile birliği odası, 1 rehberlik 
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servisi,1 kantin, 1 depo arşiv odası, 1 revir ve muayene odası, 1 toplantı salonu ve 1 sığınağın yer aldığı yeni binası ile eğitim öğretime 

yeniden başlamıştır.  

2019 / 2020 eğitim öğretim yılında 33 aktif derslik, 1 özel eğitim, 4 anasınıfı, 5 büro hizmeti, 1 çok amaçlı salon, 1 Z Kütüphane, 1 

Destek Eğitim Odası,   1 resim atölyesi, 1 beden eğitimi salonu, 1 öğretmenler odası, 1 okul-aile birliği odası, 1 rehberlik servisi,1 kantin, 1 

depo arşiv odası ve 1 sığınağın yer aldığı güncellenmiş binası ile eğitim öğretime devam etmektedir.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

İli:  İlçesi: 

Adres:  
BARBAROS Cadde/Sokak:191. Dış Kapı No:9 

BAGCILAR/İSTANBUL 
Coğrafi Konum (link): http://0fs.me/1105843  

Telefon Numarası:   0 212 651 49 69 Faks Numarası: 0 212 550 06 49 

e- Posta Adresi: bagcilarvalicahitbayarilkokulu@gmail.com Web sayfası adresi: http://valicahitbayar.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 726689 Öğretim Şekli: ( İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1989 Toplam Çalışan Sayısı 91 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 1031 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 54 

Erkek 1120 Erkek 28 

Toplam 2147 Toplam 82 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :58 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :29 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :28 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :50 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 134.55 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 8 

http://0fs.me/1105843
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 1 5 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 7 7 

Sınıf Öğretmeni 23 38 61 

Branş Öğretmeni 1 3 4 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

Özel Eğitim Öğretmeni 0 4 4 

Yardımcı Personel 1 7 8 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 29 58 91 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 37 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 48 m2 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 37 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 70 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 22 m2 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 60 m2 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 5503 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3668    

Okul Kapalı Alan (m2) 1835    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 
140 m2    

Kantin (m2) 21 m2    

Tuvalet Sayısı 63    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Erkek Kız Toplam SINIFI Erkek Kız Toplam 

     Anasınıfı 104 67 171     

1. Sınıf 283 221 504     

2. Sınıf 255 250 505     

3. Sınıf 241 246 487     

4. Sınıf 237 247 484     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 40 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 35 Yazıcı Sayısı 7 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 7 Fotokopi Makinesi Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 25 İnternet Bağlantı Hızı 8 megabit 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılar da dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin 

son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 277 989 TL 266 624 TL 

2018 289 426 TL 266 946 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

Vali Cahit Bayar İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için 

ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dâhil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. 

Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

  Paydaş görüş ve beklentileri belirlenmesi için,  Öğretmen Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu 

kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla 

tespit edilmekte okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 
2- Okul Müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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3- Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır 

Olumsuz Yönlerimiz 

1- Kantin kullanım alanının yetersiz olması  
2- Spor salonunun olmayışı. 
3- İkili eğitim-öğretim yapılması. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönler 

1- Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır 

2- Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 

sağlanır 

3- Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum 

4- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır 

5- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır 

6- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır 
7- Okulumuzun yenilik ve gelişimlere açık olması  
8- Tercih edilen bir kurum olması. 

 
Olumsuz Yönler 

Zaman zaman okul veli öğretmen iletişim yetersizliği 
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Hizmetiçi Eğitim Faaliyet Eksikliği 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönler 

1- İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

5- Çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum 

6- Öğrencilerimize ilgili konularda gerekli rehberlik hizmeti verilmektedir  

7- Okulumuza iletilen şikayetler ve istekler dikkate alınmaktadır 

8- Okul her zaman temiz ve bakımlıdır 

9- Okul binası ve diğer fiziki alanlar yeterlidir 

Olumsuz Yönler 

1- Zaman zaman okul veli öğretmen iletişim yetersizliği. 
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Paydaş Görüşlerinin Alınması 

 

Plan sürecinde paydaşlarımızla yapmış olduğumuz görüşmeler ve toplantılarda Veli,Öğrenci, Çalışan ve Toplum Memnuniyeti Anketleri 

uygulanarak anket sonuçları doğrultusunda kurum olarak içinde bulunduğumuz durumun analizi yapılmış, analiz sonuçları doğrultusunda 

kurumun geleceğe ilişkin misyon, vizyon ve değerleri belirlenerek stratejik  amaç, hedef ve faaliyetler ile değerlendirmeye ilişkin performans 

göstergeleri tespit edilmiştir. 

 

Veli Memnuniyet Oranı: % 87 

Çalışan Memnuniyet Oranı: % 92 

Öğrenci Memnuniyet Oranı: % 97 

Toplum Memnuniyet Oranı: % 92 

 

 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 
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Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İç Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Okul kayıt oranının yüksek olması.  
Okulun kendilerini güvende hissedebildikleri bir alan olması  



20 
 

Çalışanlar Deneyimli bir öğretmen kadrosuna sahip olması. 

Çalışanların sosyal yardımlaşma yönünden birbirine bağlılıkları 

Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların bulunması 

Veliler Veli okul işbirliğinin güçlü olması. 
Öğrencileriyle ilgilenen bir veli profiline sahip olması. 
Okullar Hayat Olsun projesi kapsamında velilerin okulumuza ilgilerinin artma göstermesi 
 

Bina ve Yerleşke 1. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 

2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 

3. Okula ulaşımın kolay olması 

4. Okula yakın bir hastanenin bulunması 

5. Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 

6. Okul binasından bağımsız bahçede prafabrik anasınıfımızın ve anasınıfı oyun parkımızın 

bulunması. 
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Donanım Bütün sınıflarımızda  internet bağlantılı akıllı tahtaların olması. 

ADSL Bağlantısı Olması 

Güvenlik Kameralarının olması 

 

 

Teknolojik donanımımızın ve ders araç ve gereçlerimizin yeter seviyede olması. 

Bütçe  Okul bütçesinin var olması ve bütçenin veli katkılarıyla oluşması 

Yönetim Süreçleri 1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 

2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 

3. Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayışına sahip olunması. 

4. Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 

5-Okul idareci ve öğretmenleri arasında rahat koordinasyon sağlanması 

6-Deneyimli bir yönetim kadrosuna sahip olunması. 
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İletişim Süreçleri Birlik ve Beraberliğimiz. 
Okulumuzdaki saygı ve sevgi ortamı 

Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 

Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 

ulaşabilmesi 

 Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

 

 

Vb 1.Rehberlik servisinin aktif çalışmaya başlaması 

2. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  

3. Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 

6. Beyaz Bayrak Sahibi Okul olmamız 

 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Derslik başına düşen öğrenci sayısının fazla olması. 
İkili eğitim yapılıyor olması. 
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Sınıf mevcutlarının kalabalık olması. 
 

Çalışanlar Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı  
Kadrolu hizmetli ve memur personelinin olmaması 
Rehber öğretmen eksikliği 
Nöbet yerlerinin fazla olması ve öğretmenlerin yeterli performans gösterememesi  

 

Veliler Değişime direncin olması. 
Velilerin eğitim profilinin düşük olması. 
Velilerimizin kültürel eksikliklerinin olması 
 

Bina ve Yerleşke Sportif faaliyetler için spor alanlarının yetersiz oluşu, kapalı spor salonunun olmaması. 
Okul binasının tekli eğitim-öğretime geçiş için yetersiz olması. 
İkili eğitimin ders dışı eğitim çalışmalarına ve sosyal etkinliklere yer ve zaman yetersizliğinden 
dolayı imkân vermemesi. 
ADSL Bağlantısının Zayıf Olması 

 

Donanım Akıllı tahtaları ile ilgili fiber alt yapının henüz yapılmamış olması. 

Okulda kapalı bir spor salonunun olmaması. 

Bütçe Bütçenin yetersiz oluşu. 
Okulumuzun ekonomik olarak  veliler tarafından desteklenmemesi 
Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim Süreçleri Personel verimliliğinin arttırılması.  

İletişim Süreçleri Veli – öğretmen –idareci iletişiminde zaman zaman yaşanılan aksaklıklar. 

Yabancı öğrenciler ile ilgili iletişim problemleri. 
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vb 1. Ulusal Sergi ve Yarışmalara (resim branş öğretmen yokluğu) Katılım Sayısının Arttırılması 

2. Sportif yarışmalara branş öğretmeni olmadığından dolayı katılımın yetersiz olması. 

 

Dış Faktörler  

Fırsatlar 

Politik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Belediye Başkanlığının eğitime önem vermesi, desteklemesi 

Okulumuzun ilimizdeki resmi ve özel kurumlarla  yakın işbirliği içerisinde bulunması 

Ekonomik Okulun fiziki imkanlarının gün geçtikçe gelişmesi. 
Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim 
yatırımların artmasının sağlaması 

Sosyolojik Veli-okul-çevre işbirliği. 
Başarılı, alanlarında kendini kanıtlamış öğretmenlerin görev yapmak için tercih ettiği bir okul 
olması 
Okulda görev yapan personelin kısa aralıklarla değişmemesi ve kalıcı olması. 
Yeniliklere açık personele sahip olması. 
 

Teknolojik Akıllı tahta, internet donanımının olması. 

Mevzuat-Yasal Mevzuat ve Yönetmeliklere uygun hareket edilmesi. 

Ekolojik  
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Tehditler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Politik Nüfus yoğunluğunun yüksek olması. 
Trafiğin yoğun oluşu 

 

Ekonomik Velilerin maddi olanaksızlıkları  

Sosyolojik Çocuklar için sportif aktiviteleri yapacak sahaların 
olmaması. 
Spor alanlarının yetersizliği, sosyal ve kültürel 
imkansızlıklar. 
 

 

Teknolojik Fiber İnternet Altyapısının olmayışı  

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı 

oluşu 

 

Ekolojik Düzensiz kentleşmenin olması. 
Okulun fiziki kapasitesinin üzerinde öğrenci 
potansiyeli olması nedeniyle öğrenci sayısının giderek 
artması 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata 

hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum Değerler Eğitimi Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Sınıf Tekrarı Donanım 

Yabancı Öğrenciler 
İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Öğretim Yöntemleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

Okul Kontenjanı Ders Araç Gereçleri Taşıma ve servis 
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 Paydaş Memnuniyeti  

 
Ulusal ve Uluslar Arası 

Yarışmalar, Projeler 
 

 Okul Dışı Öğrenme Ortamları  

 Sportif Faaliyetler  

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerin kayıt durumu 

2 Devam devamsızlık 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4 Yabancı uyruklu öğrencilerin eğitimi 

5 Sınıf tekrarı ve eğitim öğretim süreçlerini tamamlama 

6 Uyum çalışmalarının çeşitlendirilmesi 
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2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin geliştirilmesi  

2 Öğrencilerin bireysel gelişimlerine yönelik faaliyetlerin arttırılması 

3 Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet türlerinin çoğaltılması 

4 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi 

5 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

6 Destekleme ve yetişme kursları 

7 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

8 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

9 Öğrenci, veli ve öğretmen memnuniyeti 

 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İnsan kaynaklarının genel ve mesleki yetkinliklerinin  hizmet içi eğitim yoluyla geliştirilmesi 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Okulun fiziki ve mali kaynaklarının gelişiminin sağlanması 
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4 İç ve dış paydaşlar arasında istenilen iletişimin azami ölçüde sağlanması 

5 Projelerin etkililiği ve proje çıktıların sürdürülebilirliğinin sağlanması 

6 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

7 Kültürel, sosyal ve sportif alanlar 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan 

Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ  

Atatürk ilke ve inkılâplarına sahip çıkan, gelişime açık, öğrenmeyi öğrenmiş, iletişim becerileri gelişmiş, sorun çözme becerisine sahip, üretken, 

yaratıcı, özgüvenli, girişimci, etik değerleri özümsemiş, ulusal ve küresel değerlere sahip, sağlıklı, mutlu ve başarılı bireyler yetiştirmektir 

VİZYONUMUZ  

"Vali Cahit Bayarlı olma" gurur ve kültürünü; köklü ve deneyimli kurumsal yapısıyla bir nesilden ötekine taşıyan, bilgi çağında ve geleceğin 

Türkiye'sinde etkin rol alan, sürekli gelişen, yenilikçi, öncü ve örnek bir kurum olmaktır. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

Temel Değerlerimiz 

1 Atatürk İlkeleri'nin ve Atatürkçülüğün sadece kâğıt üzerinde  kalan fikirler olarak değil, bir anlayış olarak yerleşmesini sağlarız. 

2 Öğrencilerin yaşları ve çağdaş evrensel kültürün gereği olarak yatkın oldukları eleştiri güçlerini ve eleştirel bakış açılarını 

korumalarını ve yaşam boyu yapıcı bir özellik olarak taşımalarını sağlarız, çoğulcu, demokratik ve laik bir toplum düzeni içinde 



31 
 

hoşgörü, yeniyi benimseme ve yanılgıları düzeltmeye yatkınlık özelliklerini güçlendiririz. 

3 Kazandırılan bilgilerin ve eğitim sürecinde kazandırılan becerilerin; yaşam içinde ve üst öğrenim yaşamında kullanılabilir 

bilgiler, birikimler olmasını sağlayarak, meraklarını en yüksek düzeyde tutup destekleriz. 

4 Öğrencilerin ifade yeteneklerinin geliştirilmesine önem vererek, hem sözel ifade, hem de diğer ifade şekillerini (yazılı ifade, sayı 

ile ifade, çizimle ifade, beden dili ile ifade vb) güçlendiririz. 

5 Öğrencilerin dayanışmanın yaşam içindeki önemi algılamasını ve bunu yaşam biçimlerinin bir parçası haline getirmelerini 

sağlarız. 

6 Öğrencileri güçlerinin üzerinde bir başarıya yönelterek kendi kapasitelerinin en üst noktasına çıkmaya teşvik ederiz. 

7 Eğitim ve öğretim anlayışını sadece sınav başarısına yönelik düşünmeden, sınavları bir araç olarak algılar ve değerlendiririz. 

8 Öğrencileri öğrenim  ve  yaşam için gerekli olan bilişim bilgileri ve becerileri ile donatırız. 

9 Okulu, toplumsal bir birim olarak değerlendiririz. 

10 Öğrencilerin zihinsel açıdan çok yönlü gelişimlerini sağlarız. 

11 Öğrencilerin estetik duyarlılıklarını ve gelişimlerini gerek ders içi, gerek ders dışı etkinliklerle sağlayıp pekiştiririz. 

12 Öğrencilerin sanata karşı duyarlılıklarını, ilgilerini artırarak, yaşamlarında sanata yer vermelerini sağlarız. 

13 Bedensel ve ruhsal gelişimin önemli bir aracı olarak spora önem vermek ve sportif etkinliklerin bedensel ve ruhsal gelişimin 

yanı sıra kendini ifade edebilme ve kişiler arası iletişimin bir aracı olarak algılanmasını sağlarız. 

14 Öğretim yaklaşımı ve amacının, ezberci değil, sentezci olmasına ve bu doğrultuda öğrencilerin sınavlarda ezberledikleri 

cevapları değil, bilgilerini yorumlayarak yansıtmalarına yardımcı oluruz. 

15 Okulun fiziksel şartlarının eğitim-öğretim için en uygun, verimli ve zengin hale getirerek 

öğrenmeyi okulun fiziksel ortamının dışında da gerçekleştiririz. 

16 Toplumsal sorumluluk duyarlılığı kazandırırız 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün ilkokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim 

kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan ilkokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum ve devamsızlık 

sorunları giderilecektir. 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

99 99,2 99,4 99,6 99,8 100 

PG.1.1.2 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranı (%) 

96 97 98 99 100 100 

PG.1.1.3 
Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum eğitimine 
katılanların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde özürlü ve özürsüz 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

6,2 5,7 5,2 4,7 4,2 3,7 

PG.1.1.5 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 

katılan öğrenci oranı (%) 40 50 60 70 90 100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti için çalışmalar 
yapılacaktır. 

OKUL STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 01 EYLÜL -30 EYLÜL 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

MÜDÜR YARDIMCISI 01 EYLÜL -30 EYLÜL 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

MÜDÜR YARDIMCISI HER AYIN SON HAFTASI 

1.1.4 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik RAM’dan 
destek alınarak eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri yapılacaktır. 

REHBERLİK SERVİSİ YIL BOYUNCA 

1.1.5 
1. sınıf öğrencileri için öğrenci ve veli uyum programı çalışmaları 
yapılacaktır. 

MÜDÜR YARDIMCISI 05-06 EYLÜL 2019 

1.1.6 
Okul paydaşları ile işbirliğine gidilerek devamsızlık yapan 
öğrencilerin kültür, sanat ve spor faaliyetlerine yönlendirilmesi 
teşvik edilecektir. 

MÜDÜR YARDIMCISI REHBERLİK 
SERVİSİ 

YIL BOYUNCA 

1.1.7 
Özellikle devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile görüşmeler 
artırılacak, veli ziyaretleri yapılacaktır. 

MÜDÜR YARDIMCISI VE 
ÖĞRETMENLER 

YIL BOYUNCA 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:    Öğrencilerimizin gelişen dünyaya uyum sağlayacak şekilde bilişsel, duyuşsal ve fiziksel bakımdan donanımlı 

bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve öğrencilerimizin yakın çevresi olmak üzere tüm paydaşları 

sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 4. sınıf yılsonu başarı puanı ortalaması (Tüm dersler) 99,75 99,90 100 100 100 100 

PG.2.1.2 Teşekkür-Takdir belgesi öğrenci oranı (%) (Yılsonu) 35 35 37 37 38 40 

PG.2.1.3 
Rehberlik 
servisi etkililik 
göstergeleri 

PG.2.1.3.1 Rehberlik servisinde öğrencilerle yapılan 
görüşme sayısı 

750 800 850 900 950 1000 

PG.2.1.3.2 Rehberlik servisinde velilerle yapılan 
görüşme sayısı 

550 600 650 700 750 800 

PG.2.1.3.3 Rehberlik servisinde öğretmenlere verilen 
müşavirlik hizmeti sayısı 

57 60 60 60 60 60 

PG.2.1.4 

Okul veli 
işbirliği 
toplantı 
göstergeleri 

PG.2.1.4.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, toplantı sayısı 325 350 400 425 450 500 

PG.2.1.4.2 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği toplantılarına 
katılan veli oranı (%) 

70 75 80 85 90 100 

PG.2.1.5 
İlkokul Yetiştirme Programına dâhil edilen öğrencilerden başarılı 
olanların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre ders materyallerinin 
geliştirilmesi ve kullanılması sağlanacaktır. 

OKUL İDARESİ, SINIF ÖĞRETMENLERİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.1.2 
Yazılı sorularının öğrencilerin analiz ve sentez becerisini geliştirecek 
nitelikte olmasına yönelik zümre çalışmaları yapılacaktır. 

ZÜMRE BAŞKANLARI VE ZÜMRE 
ÖĞRETMENLERİ 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.1.3 
Ders başarısı düşük olan öğrencilerin Rehberlik Servisi ile görüşmesi 
sağlanacaktır. 

MÜDÜR YARDIMCISO - ÖĞRETMENLER EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.1.4 EBA Ders Portalının öğrenci ve velilere tanıtımı yapılacaktır. ÖĞRETMENLER 01 EKİM-30 EKİM 2019 

2.1.5 Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. MÜDÜR YARDIMCISI VE SINIF 
ÖĞRETMENLERİ 

01 EKİM-30 EKİM 2019 

2.1.6 
Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenciler için onur etkinlikleri 
düzenlenecek, tüm öğrenciler takdir ve teşekkür belgesi için teşvik 
edilecektir. 

OKUL İDARESİ VE 4.SINIF 
ÖĞRETMENLERİ 

1. DÖNEM VE 2. DÖNEM SONU 

2.1.7 İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. OKUL İDARESİ VE İYEPTE GÖREVLİ  
ÖĞRETMENLER 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.1.8 
Rehberlik servisinin çalışmaları hakkında öğrenci ve veliler 
bilgilendirilecektir. 

REHBERLİK SERVİSİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.1.9 
Öğretmenlerin rehberlik servisinden müşavirlik hizmeti alması 
teşvik edilecektir. 

ÖĞRETMENLER EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.1.10 
Veli-öğrenci-öğretmen işbirliğini güçlendirmek için sınıf veli 
toplantıları düzenlenecektir 

OKUL İDARESİ OKUL AİLE BİR. VE 
ÖĞRETMENLER 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 
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Stratejik Hedef 2.2:  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak, 

yetenek ve becerileri geliştirilecektir.  

Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Değerler eğitimi 

PG.2.2.1.1 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyet sayısı 

9 10 11 11 12 12 

PG 2.2.1.2 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

90 92 95 97 98 100 

PG.2.2.2 
Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

 

45 

 

 85 

 

90 

 

92 

 

96 

 

100 

PG.2.2.3 

Sosyal 
sorumluluk 
faaliyet 
göstergeleri 

PG.2.2.3.1 Okulun katıldığı sosyal sorumluluk ve 
gönüllülük çalışma/proje sayısı 

1 2 5 5 7 10 

PG.2.2.3.2 Sosyal sorumluluk ve gönüllülük 
çalışmalarına/projelerine katılan öğrenci oranı (%) 

10 15 20 20 25 30 

PG.2.2.4 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 16 19 23 27 30 

PG.2.2.5 Tasarım beceri atölyesinden yararlanan öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 25 30 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, 
sanatsal, sportif ve toplum hizmeti etkinliklerine katılmalarını 
sağlamak amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale getirilecektir. 

TÜM PAYDAŞLAR 12/10/2019- 25/04/2020 

2.2.2 Değerler eğitimi alanında etkin çalışmalar yapılacaktır. TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.2.3 
Öğrencilerin okul dışı eğitim ortamlarından faydalanabilmeleri için 
Belediye, STK vb kurum/kuruluşlar ile işbirliği yapılacaktır. 

OKUL İDARESİ VE OKUL AİLE 
BİRLİĞİ- ÖĞRETMENLER 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.2.4 
Öğrencilerin başarısını artırmak, bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel 
faaliyetlerini gerçekleştirmeleri için ilgili paydaşlarla işbirliği 
çalışmaları yapılacaktır. 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.2.5 
Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan bilimsel etkinlik, sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlere öğrencilerin katılımı sağlanacaktır. 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.2.6 
Çeşitli yarışma, organizasyon, toplum hizmeti vb etkinliklerle 
öğrencilerin sosyal, sportif, bilimsel, kültürel ve sanatsal açıdan 
gelişimleri sağlanacaktır. 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.2.7 Kütüphanenin kitap sayısı ve türü zenginleştirilecektir. OKUL İDARESİ VE OKUL AİLE 
BİLRİĞİ-ÖĞRETMENLER 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

2.2.8 
Kitap okuma oranlarının artırılmasına yönelik etkinlikler 
düzenlenecek, en fazla kitap okuyan öğrenciler törenle 
ödüllendirilecektir. 

OKUL İDARESİ VE 
ÖĞRETMENLER 

HER AYIN SONUNDA 

2.2.9 
Tasarım beceri atölyesinden yararlanan öğrenci sayısını arttırmak 
için atölye kapasitesi yeterli hale getirilecek ve atölye kullanımı 
teşvik edilecektir. 

OKUL İDARESİ VE 
ÖĞRETMENLER 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM 
YILINDA 

2.2.10 
Öğretmen ve öğrencilerin etkinlikleri için ihtiyaç duyulan alanların 
ve eğitim ortamlarının oluşturulması sağlanacaktır. 

OKUL İDARESİ VE OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 
eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

5 5 6 8 9 10 

PG.3.1.2 
Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 
öğretim yılı içi) 

1 1 2 5 7 10 

PG.3.1.3 Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı (%) 16.81 17.2 17.5 17.7 17.9 18 

PG.3.1.4 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 
(%) 

30 35 40 45 50 60 

PG.3.1.5 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 32 32 30 28 26 25 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Okul personelinin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini 
artırmaya yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif 
etkinlikler düzenlenecektir. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.1.2 Okul personeli lisansüstü eğitime teşvik edilecektir. OKUL İDARESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.1.3 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. 
OKUL İDARESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.1.6 
Paydaşlarımıza yönelik yılda bir kez memnuniyet anketi 
düzenlenecek, sonuçları değerlendirilerek aksaklıklar için 
gerekli tedbirler alınacaktır. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

sağlayacak biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Öğrenci başına düşen harcama miktarı 151,76 152,00 160 170 190 200 

PG.3.2.2 Tasarım Beceri Atölyesi sayısı 0 0 1 2 2 3 

PG.3.2.3 Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı (%) 96 95 90 85 80 80 

PG.3.2.4 Acil durum eğitimleri (tatbikat, seminer, planlama vs) 
kapsamında yapılan faaliyet sayısı 

2 2 2 2 2 2 

PG.2.2.5 Geri dönüşüme gönderilen atık miktarı (Kilogram) 3000 3000 3500 4000 4500 5000 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
alanlar iyileştirilip artırılacaktır. 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.2.2 
Tasarım beceri atölyesi kurularak etkin kullanımı 
sağlanacaktır. 

OKUL İDARESİ VE OKUL AİLE BİRLİĞİ 
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM 

YILINDA 

3.2.3 Okul bakım onarım ihtiyaçları zamanında karşılanacaktır. OKUL İDARESİ VE OKUL AİLE BİRLİĞİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.2.4 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.2.5 
Tasarruf tedbirleri hakkında öğrenci farkındalığı 
artırılacaktır. 

TÜM ÖĞRETMENLER EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.2.6 Acil durum eğitimlerinin sayısı artırılacaktır. OKUL İDARESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.2.7 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.2.8 
Çok amaçlı salon, kütüphane, destek odası, spor odası vb 
alanların bakımı yapılacaktır. 

OKUL İDARESİ VE OKUL AİLE BİLRİĞİ YAZ TATİLİNDE 

3.2.9 
Mali destek sağlayan tüm kurum/kuruluşlara proje 
sunulacaktır. 

OKUL İDARESİ-OKUL AİLE BİRLİĞİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.2.10 
Okul kantini sık sık denetlenecek, çalışan personele yönelik 
eğitimler verilmesi sağlanacaktır. 

KANTİN DENETLEME KOMİSYONU HER AYIN BAŞINDA 

3.2.11 
Enerji verimliliği ve tasarrufu konusunda öğrenci 
farkındalığı için çalışmalar yapılacaktır. 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap 

verebilir biçimde geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 3 3 3 3 4 4 

PG.3.3.2 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 400 500 700 900 1200 1500 

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı (%) 70 75 75 80 85 90 

PG.3.3.4 İşbirliği yapılan Belediye, STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaş sayısı 1 1 2 2 3 3 
 

 

 

2.2.12 
Atıkların geri dönüşüme kazandırılmasına yönelik 
faaliyetler yapılacaktır. 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.2.13 
Okul güvenlik kameralarının sürekli kontrolü ve bakımı 
yapılacaktır. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.2.14 
İş güvenliği kapsamında okulun tüm birimlerinin risk 
analizi yapılacak ve gerekli tedbirler alınacaktır. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 Karar alma süreçlerine paydaşların katılımı sağlanacaktır. OKUL İDARESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.3.2 Okul WEB sitesi güncelleme çalışmaları yapılacaktır. WEB KURULU EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.3.3 
Velilerin toplantılara katılımını sağlayabilmek için 
bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecek, iletişim 
araçlarından faydalanılacaktır. 

OKUL İDARESİ-ÖĞRETMENLER EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

3.3.4 
Belediye, STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaşlarla 
işbirliği yapılacaktır. 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOYUNCA 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 100.000 110.000 120.000 130.000 140.000 600.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 266 000 270.000 275.000 280.000 285.000 1.376.000 

TOPLAM 366.00 380.000 395.000 410.000 425.000 1.976.000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 

 

 


